Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 350/2023

in
ü
o>

São Roque, 3 de julho de 2023.
ON-

^(D

Oq

Prezada Família, go
E^õ
<D'0

00 "
CO O
00 ®

£
oco>c

<D.E

CO v_
Encaminhamos a Moção N° 229/2023. De pesar

pelo falecimento da estimada Senhora MARIA APARECIDA HOUF MARREIRO, oi
3|

de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Thiaao Vieira Nunes. Clovis á-s
< o

Antonio Ocuma. Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso. q|
N §

Diego Gouveia da Costa. Guilherme Arauio Nunes. Israel Francisco de Oliveira. <|

José Alexandre Pierroni Dias. Júlio Antonio Mariano. Marcos Roberto Martins <

Arruda, Newton Dias Bastos, Paulo Rogério Noqaerini Júnior, Rafael Tanzi de í S
Q.g

Araújo, Rogério Jean da Silva e William da Silva Albuguergue, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 22^ Sessão Ordinária, realizada em 04 sg
]g)ü

dejulho de 2023. oi
CO w

.£ wAproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. ê 1

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

À família enlutada da estimada Senhora
MARIA APARECIDA HOUF MARREIRO Vry) Tn evCb9rn

PROTOCOLO N° CETSR 03/07/2023 -15:10 10601/2023/AH

«B

O Q.

•5.S
g-to
o S

><]) CO

11
1:0.

1°
Presidente «s

® c
LII o

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

À família enlutada da estimada Senhora
MARIA APARECIDAHOUF MARREIRO Carta

9912456012/201S/SPI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

     Rua José Benedito Rodrigues, 523. São João Novo.

Cep 18140-000. São Roque — SP.

qro
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

AMa
500º q e

go Ggov cs
opissjes0] /e Opeundosg seNO] o o£

Xg o ã TDY—=————

“opeopu oN O gi / f

SWieioynsup EaD TT—— É
Zê o opesnaoy] oL

ato 9PISoyuossog/)
Ea es-nopnyD] 2homug ºP CAgejuay

“CESnjonstiipp SOAHON

““uojou ou oy

AY

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 31C3356R2A0GF3SP
		2023-07-20T16:29:54-0300

		2023-07-20T16:29:54-0300